DEPENSES

Comité de vendée
Fournitures de bureau
Ligue des Pays de la Loire
Assurance
Approvisionnement bar
Arbitres officiels

Achats pour manifestation
Rémunérations coachs
Tombola

Matériel extra-sportif
Matériel sportif

Frais banque
Communication site internet

Bénéfice :

SHB
COMPTE DE RESULTAT SAISON 2020-2021

01/08/2020 au 31/07/2021

RECETTES
4 880,05 € Licences
200,00 €
532,34 €
684,48 € Recettes bar
175,16 € Réglement amende
5026,40 € Manifestation extra-sportive
120,00 € Subvention
430,70 €
128,49 €
429,00 €
51,35 €
38,00 € Sponsors
12 695,97 €

10593,42 €

5748,60 €
3629,00 €

19971,02 €

7 275,05 €



